	คะแนนการประเมินประสิทธิภาพขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
(Local Performance Assessment : LPA) ประจำปีงบประมาณ 2562
เทศบาลตำบลหัวตะพาน อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

	ด้านที่
	ด้าน
	คะแนนเต็ม
	คะแนนที่ได้
	ร้อยละ

	1
	การบริหารจัดการ
	140
	117
	83.57 %

	2
	บริหารงานบุคคลและกิจการสภา
	225
	201
	89.33 %

	3
	การบริหารงานการเงินและการคลัง
	225
	187
	83.11 %

	4
	บริการสาธารณะ
	415
	329
	79.29 %

	5
	[bookmark: _GoBack]ธรรมาภิบาล
	65
	53
	81.53 %

	รวม 5 ด้าน
	1070
	887
	82.89 %



